


 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 13.5.:

1. Ahoj děti! Dnes vás čeká misijní program. Vyluštit z obrázku odkud kam Pavel cestoval, to bude oříšek! Kdyžtak pomohou Skutky

apoštolů. Stejně tak při hledání názvu města na A.

2. Na druhé straně se vydáme za sv. Cyrilem a Metodějem. Zvládneš napsat své jméno jejich písmem?

3. Názvy poutních míst – to se poraď s rodiči. Datum si vygoogluj

4. Mobil: Tvoje oblíbené místo – moje je třeba v lese v kostele, a taky Svatý Hostýn.

5. Výzva – zkusíš trénovat na apoštola?

Na tvůj misijní list se těší P.Ondřej Matula (tel. 732 536 873)

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz



